

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	37/2023								
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Rozdeľovač guľový B/CBC	1,00	ks	140,83	169,00	20	140,83	28,17	169,00
	Zásahová hadica B65, 20 m	2,00	ks	124,17	149,00	20	248,33	49,67	298,00
	Zásahová hadica C42, 20 m	4,00	ks	89,17	107,00	20	356,67	71,33	428,00
	Prepravné	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
							Základ pre DPH 20%:		758,33
							DPH 20%:		151,67
Celková hodnota s DPH	910,00								
Mena	EUR								
Dátum doručenia faktúry	09.05.2023								
Dodávateľ /identifikačné údaje/	FLORIAN, s.r.o. Priekopská 26, 036 08 Martin IČO: 36427969								
Dátum zverejnenia	13.05.2023								
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/									
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/									
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	8/2023								
Splatnosť faktúry	19.05.2023								
Dátum zaplataenia faktúry	10.05.2023								
Spôsob zaplataenia faktúry	PP								
Poznámky									

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť